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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 11 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 700 zł

Oferta dotyczy pokoju 1-osobowego w 3-pokojowym mieszkaniu, znajdującym się na rogu ulicy Ku Słońcu i Alei
Piastów, w pobliżu Biedronka, ośrodek akademicki, biblioteka.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie. W kuchni do wspólnego użytku są meble, mikrofalówka, lodówka, zmywarka,
kuchenka gazowa z gazowym piekarnikiem oraz zlewozmywak. W łazience prysznic, umywalka, lustro i pralka.
Osobno WC.
W pokoju znajduje się łóżko, szafa typu komandor, stolik z krzesłem oraz lampką. W korytarzu jest duża szafa,
wieszak oraz regał na obuwie.
Koszt najmu wynosi 700 zł plus opłaty za wodę i prąd wg zużycia.
Kaucja w wysokości 1-miesięcznego czynszu.
Zapraszam do kontaktu i na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 365468 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 700,00 PLN Czynsz ofertowy 700,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Ku Słońcu Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PCV

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


